
组织企业参加2025国际（亳州）中医药博览会暨第41届全国（亳州）中药材交易会的结果公告

一、项目编号：P52000020250005W4

二、项目名称：组织企业参加2025国际（亳州）中医药博览会暨第41届全国（亳州）中药材交易会

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应

商名称

中标供应

商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

组织企业参加2025国际（亳州）中医药

博览会暨第41届全国（亳州）中药材交

易会

贵州省中

药材产业

协会

金融城一

期13号楼

16楼

51520000MJR8

01447C

修正（亳州

）中药材交易

会:

798500（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务

范围

服务

要求

服务

时间

服务

标准

1

组织企业参加2025国际（亳州）中

医药博览会暨第41届全国（亳州

）中药材交易会

组织企业参加2025国际（亳州）中

医药博览会暨第41届全国（亳州

）中药材交易会

详见

采购

文件

详见

采购

文件

采购

人指

定时

间

详见

采购

文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

蒋永玲、杨姣、张超

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：采购代理机构按照国家发展和改革委员会（发改价格〔2015〕299号）文

并与采购人协商确定向成交供应商收取代理服务费壹万壹仟捌佰肆拾元整（11840.00 元）。代理服

务费在成交通知书发出时一次性付清。

2.代理服务收费金额（元）：11840.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-30

定标日期：2025-07-14

评审日期：2025-07-14

评审地点：谈判室9

评审委员会名单：蒋永玲、杨姣、张超

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无



九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省农业农村厅

地 址: 贵阳市云岩区延安中路62号

传真:

项目联系人: 刘佳慧

项目联系方式: 18302636084

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州晟宇全过程建筑工程咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区碧海南路建勘大厦20楼

传真:

项目联系人: 梁显茜、蔡开贤、白磊

项目联系方式: 15180716485

3.项目联系人

项目联系人: 梁显茜、蔡开贤、白磊

联系电话: 15180716485


